09.11.2017г. №7
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА
ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ЧУНСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ТАРГИЗСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ

Руководствуясь п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления   в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. №14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», Законом Иркутской области от 03.11.2016 №96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», на основании Решения Думы Таргизского муниципального образования от 30.12.2014 года №88 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Таргизского муниципального образования», ст.ст. 50, 51 Устава Таргизского муниципального образования, Дума Таргизского муниципального образования,

РЕШИЛА:

1. Утвердить  Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Таргизскому муниципальному образованию (прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Информационный вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М.  Киндрачук

Приложение
к Решению Думы Таргизского
муниципального образования
от 09.11.2017 года №7

ПЕРЕЧЕНЬ
 имущества, находящегося в муниципальной собственности Чунского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Таргизскому муниципальному образованию

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный номер)

	1
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, площадь 55,1кв.м.,этажность(этаж) №1
	Российская Федерация, Иркутская область, Чунский район, п. Сосновка, улица ПГС-192 км, дом 1, квартира 2
	38:21:060202:326

	2
	Жилое помещение, назначение: жилое помещение, площадь 55,1кв.м.,этажность(этаж) №1
	Российская Федерация, Иркутская область, Чунский район, п. Сосновка, улица ПГС-192 км, дом 1, квартира 1
	38:21:060202:327

Глава Таргизского
муниципального образования
В.М. Киндрачук